
Protokół nr 2/07 

z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Finansów 
odbytego w dniu 26 stycznia 2007 r. 

 

 

Drugie posiedzenie Komisji ds. Budżetu i Finansów rozpoczął Przewodniczący Komisji – Pan 

Ireneusz Płóciennik, który powitał wszystkich zebranych i przedstawił zaplanowany na 
dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2007 r. 

2. Analiza wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy oraz pracowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 
3. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku nie zgłaszano uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokółu z ostatniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był wyłożony wcześniej do wglądu w Urzędzie Gminy, 
również w dniu dzisiejszym można się z nim zapoznać. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania oznajmił,  że protokół z pierwszego posiedzenia 

został przyjęty jednogłośnie.  

 

 
Jako pierwszy głos zabrał głosu Pan Skarbnik, który szczegółowo omówił projekt budżetu 

gminy na 2007 r. Przedmiotowy dokument Radni otrzymali celem zapoznania w miesiącu 

grudniu.  

Po wypowiedzi Skarbnika Gminy głos zabrał Przewodniczący Komisji, który zaapelował, aby 

w budżecie gminy zapewnić fundusz w wysokości 10 tys. zł wyłącznie dla orkiestry 
strażackiej.  

W tym miejscu Skarbnik zapytał, na co konkretnie przeznaczona byłaby ta kwota. 

Radny Płóciennik oznajmił, że, na początku orkiestra liczyła 13 osób, później liczba 

członków wzrosła do 30. Natomiast obecnie zainteresowanie orkiestrą strażacką 

systematycznie maleje m.i.n. ze względu na brak sprzętu bądź jego zły stan techniczny. 
Kontynuując Radny Płóciennik oświadczył, że przyznanie orkiestrze oddzielnego budżetu 

zmotywuje członków do większego zaangażowania. W toku dalszej wypowiedzi dodał, że z 

otrzymanych funduszy orkiestra będzie się musiała skrupulatnie rozliczyć, biorąc na 

wszystkie wydatki rachunki. Zasugerował, że orkiestra mogłaby również w miarę możliwości 

finansowych zorganizować sobie jakiś wyjazd np. wycieczkę. 
W tym miejscu Skarbnik Gminy oznajmił, że przeznaczone fundusze nie mogą być 

wykorzystywane na wyjazdy wycieczkowe.  

Kontynuując swoje wystąpienie Skarbnik oznajmił, że na razie pieniądze zaoszczędzone w 

wyniku braku Kierownika GOK – u będą wykorzystane na zakup krzeseł, dodatkowe godziny 

dla instruktorów. Dodał również, że ostatnio odbyła się w GOK – u impregnacja kotar, która 
została wykonana na polecenie straży pożarnej. Zachodzi również potrzeba pomalowania 

dużej sali, co będzie realizowane w miesiącu maju. W tym miejscu Pan Skarbnik oznajmił, że 

zachodzi potrzeba bliższego zapoznania się z pracą P. Godlewskiego, poza tym sugerował 

zastanowienie się nad zwiększeniem godzin P. Dębskiej, która prowadzi naukę tańca 

ludowego. 
W tym miejscu głos zabrał Przewodniczący Komisji, który oznajmił, że jego córka 

uczestniczy w zajęciach z P. Dębską i dodał, że zmniejsza się zainteresowanie tym tańcem 

i dodał, że należy poczynić kroki, które przyciągnęłyby młodzież do tego koła zainteresowań.  
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Nawiązując do omawiania projektu budżetu gminy, Skarbnik oznajmił,  że zwiększą się 

wpływy ze sprzedaży majątku, gdyż został sprzedany budynek na ul.  Buźniczej P. 
Malinowskiej. 

Następnie P. Skarbnik szczegółowo omówił zadania inwestycyjne planowane w 2007r.: 

budowa wodociągu w Józefowie Widawskim, Patokach oraz modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Widawie, położenie nakładek asfaltowych na drogi (Las Zawadzki, Sarnów –

Józefów, Rogóźno, Kol. Zawady, Patoki – Korczyska, Ochle – Kurówek Ochelski,  Zawady – 
Wincentów), modernizacja ulicy Buźniczej w Widawie – będzie kładziona kostka, zakup 

samochodu gaśniczego, wykup działek od spółdzielni Rolnik – w tym miejscu pan skarbnik 

oznajmił, że wykup ten jest już zrealizowany, ale będą potrzebne fundusze na wykup działek 

pod drogę Dąbrowa Widawska – Wielka Wieś, budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego 

w Widawie, zakup sprzętu komputerowego dla szkoły w Restarzewie, zakup kserokopiarki 
dla przedszkola i zakup zestawów komputerowych dla urzędu gminy.  

W tym miejscu radny Gniłka zapytał, czy są przeznaczone fundusze na wymianę stolarki 

okiennej w budynkach komunalnych. 

Pan skarbnik oznajmił, że na ten cel przeznaczone jest 50 tys. zł.  

Następnie głos zabrał Radny Jaros, który pytał, czy położenie nakładek asfaltowych będzie w 
dalszym ciągu realizować ta sama firma.  

Skarbik odpowiedział, że nakładki będzie realizować ta sama firma, jednak dodał, że musimy 

naliczyć im kary umowne za nieterminowe wykonanie prac. 

Jako kolejny głos zabrał Przewodniczący Komisji, który zapytał, czy w tym roku planowane 

są prace na ulicy Słowackiego.  
Odpowiadając na powyższe Skarbnik oznajmił, że środków na ten cel w chwili obecnej nie 

ma, jednak dodał, że może się zdarzyć, że w ciągu roku pojawią się środki umożliwiające 

wykonanie zadania niezaplanowanego. Kontynuując swoje wystąpienie Pan Skarbnik 

oznajmił, że otrzymaliśmy środki na stypendia dla uczniów – 154 tys. zł, a gmina dołożyła ok. 

16 tys. zł 
 

W związku z brakiem dodatkowych pytań, Przewodniczący Komisji podziękował za udział w 

obradach i zamknął drugie posiedzenie Komisji ds. Budżetu i Finansów. 

Protokółowała: 

Emilia Konieczna 
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